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BOMBONIERKA TOFFIFEE
125 g, Storck
55,92/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 9,49 zł.

699
1099

26% TANIEJ!

TWARÓG PÓŁTŁUSTY
100 g, SM Września
19,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,69 zł,
26,90/kg.

199
269

26% TANIEJ!

SZYNKA DZIADKOWA
100 g, Lukullus
42,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,99 zł,
59,90/kg.

429
599

28% TANIEJ!

TWARÓG SERNIKOWY
EXTRA TŁUSTY
1 kg, ŚSM Jana 
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 16,99 zł.

1299
1699

23% TANIEJ!
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KURCZAK GOTOWANY
PREMIUM
100 g, Cedrob 
37,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,99 zł,
49,90/kg.

379
499

24% TANIEJ!

SZYNKA 
KONSERWOWA
100 g, Agryf
22,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,99 zł,
39,90/kg.

229
399

42% TANIEJ!

SZYNKA WŁOSKA
100 g, Sokołów 
36,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 6,99 zł,
69,90/kg.

369
699

47% TANIEJ!

POLĘDWICA SOPOCKA
100 g
22,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,59 zł,
35,90/kg.

229
359

36% TANIEJ!

POLĘDWICA ŁOSOSIOWA
100 g
28,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,99 zł,
39,90/kg.

289
399

27% TANIEJ!

SZYNKA 
OD WOLARKA 
100 g, Wolarek
51,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 7,49 zł,
74,90/kg.

519
749

30% TANIEJ!

SZYNKA SOCZYSTA/
SZYNKA BIAŁA SOCZYSTA
100 g, Artek 
46,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 6,59 zł,
65,90/kg.

469
659

28% TANIEJ!

SZYNKA
BEZ WĘDZENIA
100 g, Polonus
41,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,39 zł,
53,90/kg.

419
539

22% TANIEJ!

PASZTETOWA 
DROBIOWA
300 g, Cedrob
9,30/kg

279

KIEŁBASA KRUCHA 
PODKARPACKA
100 g, Dobrowolscy
33,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,29 zł,
42,90/kg.

339
429

20% TANIEJ!

SOCZYSTY SCHAB 
W PRZYPRAWACH
100 g, Madej Wróbel
36,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki 4,99 zł,
49,90/kg.

369
499

26% TANIEJ!

KIEŁBASA JAŁOWCOWA
150 g, Swojscy 
59,93/kg

899
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PASZTET
Z CAŁEGO KURCZAKA 
100 g, Sokołów
24,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,59 zł,
35,90/kg.

249
359

30% TANIEJ!

KIEŁBASA 
JAŁOWCOWA/MYŚLIWSKA 
EXTRA
100 g, Balcerzak
33,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,49 zł,
44,90/kg.

339
449

24% TANIEJ!

JAJKO 
PISANKI WIELKANOCNE
70 g, Kabanos
42,71/kg

299

KIEŁBASA 
ZE ŚWINIOBICIA 
100 g, Wiwa
39,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,69 zł,
46,90/kg.

399
469

KIEŁBASA 
Z GÓRALSKIEJ SPIŻARNI
100 g, Kabanos
34,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,69 zł,
46,90/kg.

349
469

25% TANIEJ!

KIEŁBASA BIAŁA KRÓLEWSKA 
100 g, Peklimar
31,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,29 zł,
42,90/kg.

319
429

25% TANIEJ!

PARÓWKI Z SZYNKI
100 g, Sokołów 
23,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,69 zł,
36,90/kg.

239
369

35% TANIEJ!

KIEŁBASA BIAŁA Z INDYKA 
Z BAZYLIĄ I MAJERANKIEM
100 g, Łukosz 
25,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,79 zł,
37,90/kg.

259
379

31% TANIEJ!

KIEŁBASA TRADYCYJNA 
100 g, Artek 
46,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 6,29 zł,
62,90/kg.

469
629

25% TANIEJ!

KIEŁBASA BIAŁA 
EXTRA
100 g, JBB
22,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,99 zł,
39,90/kg.

229
399

42% TANIEJ!

KIEŁBASA 
NA ŚWIĄTECZNY STÓŁ
100 g, Chata Polska 
26,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,99 zł,
39,90/kg.

269
399

32% TANIEJ!

KIEŁBASA LISIECKA
100 g, Wolarek
47,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 6,29 zł,
62,90/kg.

479
629

23% TANIEJ!

KIEŁBASA BIAŁA SUROWA
100 g, PiB
23,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,69 zł,
26,90/kg.

239
269

SZYNKA
BEZ WĘDZENIA
100 g, Polonus
41,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,39 zł,
53,90/kg.

SOCZYSTY SCHAB 
W PRZYPRAWACH
100 g, Madej Wróbel
36,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki 4,99 zł,
49,90/kg.
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SER TOPIONY KRĄŻEK
• smaki świata • 4 pory roku
140-200 g, Lactima
22,45-32,07/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,99 zł.

449
499

KIEŁBASA
• wybrany asortyment
375 g, Dolina Dobra
39,97/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 17,99 zł.

1499
1799

16% TANIEJ!

SER RADAMER SERENADA
100 g, SM Spomlek 
34,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,99 zł,
49,90/kg.

349
499

30% TANIEJ!

SER MAZDAMER
100 g, SM Mlekovita
26,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,59 zł,
35,90/kg.

269
359

25% TANIEJ!

SER GOUDA
100 g, SM Mlekovita
21,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,29 zł,
21,90/kg.

219
229

SZYNKA MARYNOWANA 
OD BRACI
100 g, Dobrowolscy
44,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,99 zł,
59,90/kg.

449
599

25% TANIEJ!

PASZTET Z ŻURAWINĄ
100 g, Indykpol
15,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,29 zł,
22,90/kg.

159
229

30% TANIEJ!

SZYNKA 
W KOTLE GOTOWANA 
100 g, Swojski Stragan
33,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,79 zł,
47,90/kg.

339
479

29% TANIEJ!

KRAKOWSKA SUCHA 
EXTRA Z SZYNKI/
SZYNKA GEESOWSKA
260-300 g, Tarczyński 
46,63-53,81/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 20,99 zł.

1399
2099

33% TANIEJ!

SZYNKOWA EXTRA
100 g, Madej Wróbel
24,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,59 zł,
35,90/kg.

249
359

30% TANIEJ!

KIEŁBASA POLSKA/
POLĘDWICA WĘDZONA
100 g, Kier
31,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,99-4,79 zł,
39,90-47,90/kg.

319

399

do 33% TANIEJ!

479

SZYNKA JAK ZE WSI
100 g, Wiwa
43,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,99 zł,
59,90/kg.

439
599

26% TANIEJ!
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GRAND DESSERT
• wybrany asortyment
190 g, Ehrmann
16,79/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,29 zł.

319
429

25% TANIEJ!

DESER POEZJA LUX 
• wybrany asortyment
180 g, Polmlek
16,61/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,29 zł.

299
429

30% TANIEJ!

SER MASCARPONE 
GALBANI
• wybrany asortyment
230-250 g, Lactalis
34,36-37,35/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 10,49 zł.

859
1049

18% TANIEJ!

GALARETKA 
DROBIOWA/
GALART WIEPRZOWY
490 g, SmakMak
22,43/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 11,49 zł.

1099
1449

MASŁO KLAROWANE
200 g, Sobik
39,95/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 10,99 zł.

799
1099

27% TANIEJ!

NAPÓJ MLECZNY 
MAXI MEAL
• bananowy • waniliowy 
• słony karmel
500 g, Bakoma
23,98/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 16,29 zł.

1199
1629

26% TANIEJ!

SER MASCARPONE 
500 g, OSM Piątnica
27,98/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 20,99 zł.

1399
2099

33% TANIEJ!

FILETY ŚLEDZIOWE 
W SOSIE
• wybrany asortyment
280 g, Lisner
30,32/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 9,49-11,89 zł.

849

949

do 28% TANIEJ!

1189

JAJKA EKOLOGICZNE M
1 opak. = 10 szt., Czachorowski
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 14,99 zł.

1199
1499

20% TANIEJ!

JAJKA PRZEPIÓRCZE
1 opak. = 18 szt., Czachorowski
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 11,49 zł.

899
1149

21% TANIEJ!

SAŁATKA 
WIELKANOCNA 
Z JAJKIEM 
1 kg, Grześkowiak

1399

FILETY ŚLEDZIOWE 
A'LA MATJAS
100 g, Lisner
25,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,99 zł,
29,90/kg.

259
299
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KAPUSTA WCZESNA
1 szt.
Kraj pochodzenia: Włochy.

599

OGÓREK GRUNTOWY
1 kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 19,99 zł.
Kraj pochodzenia: Polska.

1299
1999

35% TANIEJ!

WINOGRONO 
RÓŻOWE
1 kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 20,99 zł.
Kraj pochodzenia: Peru.

1399
2099

33% TANIEJ!

ZIEMNIAKI WCZESNE
1 opak. = 1,5 kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 6,99 zł.
Kraj pochodzenia: Egipt.

499
699

28% TANIEJ!

POMARAŃCZA 
1 kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 6,99 zł.
Kraj pochodzenia: Egipt.

499
699

28% TANIEJ!

TRUSKAWKA ŚWIEŻA 
1 kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 29,99 zł.
Kraj pochodzenia: Serbia.

1999
2999

33% TANIEJ!

OFERTA WAŻNA 01.04.-03.04.
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1649 1499

1499

LODY JAK DAWNIEJ
• wybrany asortyment
900 ml, Koral
24,43/l
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 22,69-31,99 zł.

2199
do 31% TANIEJ!

3199

LODY NORDIS
• wybrany asortyment
900 ml, Nordis
14,43/l
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 19,99-20,99 zł.

1299
do 38% TANIEJ!

1999

LODY GRAND
• wybrany asortyment
100-120 ml, Koral
37,42-44,90/l
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 6,99 zł.

449
699

35% TANIEJ!

LODY ALGIDA 
ORIGINALS
• wanilia • truskawka • czekolada
110 ml, The Magnum 
Ice Cream Company
27,18/l
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,79 zł.

299
379

21% TANIEJ!

RYBA Z PIECA
• wybrany asortyment
330-360 g, Frosta
38,86-42,39/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 18,99 zł.

1399
1899

26% TANIEJ!

WARZYWA MROŻONE
• wybrany asortyment
450 g, Hortex
14,87/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 9,99 zł.

669
999

33% TANIEJ!

TRUSKAWKI 
MROŻONE
450 g, Hortex
22,20/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 14,99 zł.

999
1499

33% TANIEJ!

ZAPIEKANKA GUSEPPE 
• wybrany asortyment
250 g, Dr. Oetker
27,16/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 8,99 zł.

679
899

24% TANIEJ!

FRYTKI
• wybrany asortyment
500-900 g, McCain
9,99-17,98/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 14,49-16,49 zł.

899
do 40% TANIEJ!

CHLEB MESTEMACHER 
• żytni • razowy • wielozbożowy
500 g, Benus
11,98/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 7,99 zł.

599
799

25% TANIEJ!

CROISSANT 
Z NADZIENIEM 
PISTACJOWYM
80 g, La Lorraine
43,63/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,99 zł.

349
499

30% TANIEJ!

7

BAGIETKA 
W STYLU HISZPAŃSKIM
135 g, La Lorraine
14,74/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,19 zł.

199
319

37% TANIEJ!

BUŁKA
PARYSKA
280 g, Vandemoortele
10,68/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,49 zł.

299
449

33% TANIEJ!

CROISSANT Z NADZIENIEM 
ORZECHOWYM
85 g, Vandemoortele
25,76/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,99 zł.

219
499

56% TANIEJ!

CHLEB PŁASKI 
Z SZYNKĄ
150 g, La Lorraine
39,93/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 8,99 zł.

599
899

33% TANIEJ!

2269

2099

• wanilia • truskawka • czekolada
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PRODUKTY Z OFERTY WIĘCEJ ZA MNIEJ DOSTĘPNE TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH8

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

WĘDLINA W PLASTRACH*
• wybrany asortyment
95-100 g, Kaminiarz
49,90-52,53/kg
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 6,49 zł.

499

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

BEFSZTYK TATARSKI*
150 g, Boltim-Pek
66,60/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki 12,99 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 12,99 zł.

999
1299

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

ŚMIETANA* 
• 12% • 18%
200 g, OSM Piątnica
11,95/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,69-2,99 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 2,69-2,99 zł.

239

269 299

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

KEFIR* 
420 g, OSM Krasnystaw
7,12/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,99 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 3,99 zł.

299
399

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

TWARÓG*
• półtłusty • tłusty • lekki
250 g, SM Mlekovita
15,96/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,49 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 5,49 zł.

399
549

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

SER MOZZARELLA 
GALBANI*
• wybrany asortyment
125 g, Lactalis
39,92/kg
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 5,99 zł.

499

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

NAPÓJ MLECZNY ACTIMEL*
• wybrany asortyment
4 x 100 g, Danone
17,48/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 8,79-12,99 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 8,79-12,99 zł.

699

1149
1249

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

3 SZT.

JOGURT FANTASIA*
• wybrany asortyment
100-118 g, Danone
21,10-24,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,69 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 3,09-3,99 zł.

249

1299

309

399

399
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PRODUKTY Z OFERTY WIĘCEJ ZA MNIEJ DOSTĘPNE TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH 9

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

NAPÓJ MÜLLERMILCH*
• wybrany asortyment
400 g, Müller
9,48/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,69-4,99 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 4,69-4,99 zł.

379
469

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

BUŁKA ŻYTNIA*
75 g, La Lorraine
13,20/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 1,49 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 1,49 zł.

099
149

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

3 SZT.

BUŁKA SWOJSKA*
98 g, Vandemoortele
13,16/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 1,79 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 1,79 zł.

129
179

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

PRZYPRAWY PRYMAT*
• wybrany asortyment
6-30 g, Prymat
49,67-248,33/kg
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 1,99 zł.

149

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

ZUPA INSTANT WINIARY*
• wybrany asortyment
42-75 g, Nestlé
31,87-56,90/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,99 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 2,99 zł.

239
299

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

LODY KAKTUS*
• wybrany asortyment
45-48 ml, Nestlé
41,46-44,22/l
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,59-3,89 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 2,59-3,89 zł.

199

389

259

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

LODY ŚMIETANKOWE*
• truskawka • słony karmel
120 ml, Hortex
37,42/l
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 6,99 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 6,99 zł.

449
699

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

PŁYN DO NACZYŃ FAIRY*
• wybrany asortyment
650-900 ml, Procter & Gamble
9,99-13,83/l
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 13,99 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 13,99 zł.

899
1399

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

DEZODORANT REXONA*
50-150 ml, Unilever
73,27-219,80/l
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 18,99 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 18,99 zł.

1099
1899

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

FOLIA ALUMINIOWA
JAN NIEZBĘDNY*
1 szt. = 10 m, Sarantis
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 8,99 zł.

599
899

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

PAPIER DO PIECZENIA 
DOBRA NASZA!*
1 opak. = 20 szt., Chata Polska
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,69 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 4,69 zł.

369
469

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

WORECZKI STRUNOWE*
• wybrany asortyment
1 opak = 10 szt., Ravi
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,99 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 4,99 zł.

349
499

HIT

HIT HIT
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CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

NAPÓJ IZOTONICZNY
DR WITT*
• wybrany asortyment
750 ml, Maspex
3,05/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 3,99 zł.

229
399

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

WAFEL PRINCE POLO*
• wybrany asortyment
45-50 g, Mondelēz
43,80-48,67/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,69-2,99 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 2,79 zł.

219

279

299

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

CIASTKA PETIT BEURRE*
220 g, Bahlsen
13,59/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,99 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 4,99 zł.

299
499

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

BATON KITKAT*
• wybrany asortyment
40-42 g, Nestlé
71,19-74,75/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 3,99 zł.

299
399

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

BUDYŃ WINIARY*
• wybrany asortyment
40-45 g, Dr. Oetker
22,00-24,75/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 1,19 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 1,59 zł.

099
159

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

GALARETKA WINIARY*
• wybrany asortyment
39-71 g, Nestlé
28,03-51,03/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,69 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 2,69 zł.

199
269

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

ROGALIK 7DAYS*
• wybrany asortyment
60 g, Mondelēz
49,83/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,99 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 2,99 zł.

199
299

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

MUS OWOCOWY*
• wybrany asortyment
200 g, Owolovo
14,95/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 3,99 zł.

299
399

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

PTASIE MLECZKO*
• wybrany asortyment
340 g, Wedel
44,09/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 22,69 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 22,69 zł.

1499
2269

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

CIASTKA KRAKUSKI*
• wybrany asortyment
125-181 g, Bahlsen
33,09-47,92/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 8,99 zł.

599
899

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

ŻELKI HARIBO*
• wybrany asortyment
80-85 g, Haribo
50,47-53,65/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,99 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 5,99 zł.

429
599

HIT
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CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

6 SZT.

WODA NAŁĘCZOWIANKA*
• wybrany asortyment
1,5 l; Nestlé Waters
1,13/l
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 1,99 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 1,99 zł.

169
199

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

NAPÓJ TYMBARK*
• wybrany asortyment
1 l, Maspex
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,99 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 4,99 zł.

299
499

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

PIWO HARNAŚ*
4 x 500 ml, 6,48/l
Carlsberg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 15,89 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 15,89 zł.

1296
1589

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

3 SZT.

PIWO DESPERADOS*
• wybrany asortyment
400 ml, 16,98/l
Grupa Żywiec
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 6,79 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 6,79 zł.

399
679

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

3 SZT.

PIWO TATRA JASNE PEŁNE*
500 ml, 4,98/l
Grupa Żywiec
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,29 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 3,29 zł.

249
329

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

PIWO CAPTAIN JACK*
• wybrany asortyment
400 ml, 7,98/l
Kompania Piwowarska
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,49 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 6,99 zł.

319
699

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

3 SZT.

PIWO SOMERSBY*
• wybrany asortyment
400 ml, 11,73/l
Carlsberg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,79 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 6,49 zł.

469
649

HIT HIT

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

SOK WARZYWNY*
• wybrany asortyment
300 ml, Dawtona
6,30/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,99 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 2,99 zł.

189
299

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST ZAKAZANA 
I STANOWI PRZESTĘPSTWO

HIT
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BARSZCZ/ŻUREK
FAMILIJNE KRAKUS
1,5 l; Maspex
5,33/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł.

799
1199

33% TANIEJ!

OGÓRKI 
KONSERWOWE 
KRAKUS
900 ml, Maspex
10,32/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 9,69 zł.

929
969

MĄKA LUBELLA PUSZYSTA
• wybrany asortyment
1 kg, Maspex
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,99 zł.

349
499

30% TANIEJ!

KAKAO DECOMORRENO
80 g, Maspex
87,38/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł.

699
899

MAKARON LUBELLA
• wybrany asortyment
400 g, Maspex
12,48/kg

499

VEGETA
• wybrany asortyment
170-180 g, Podravka
27,35-29,35/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,49 zł.

499
649

23% TANIEJ!

PRZYPRAWY GALEO
• wybrany asortyment
5-25 g, McCormick
75,60-378,00/kg

149

BUDYŃ/KISIEL GELLWE
• wybrany asortyment
38-45 g, FoodCare
24,22-28,68/kg

109

AROMAT DO CIAST
• wybrany asortyment
12 ml, Delecta
140,83/l

169

MUSZTARDA
• wybrany asortyment
175 g, Roleski
17,09/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł.

299
399

25% TANIEJ!

RYŻ BIAŁY DŁUGI
4 x 100 g, Cenos
7,23/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,69 zł.

289
369

21% TANIEJ!
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PRZYPRAWY KAMIS
• wybrany asortyment
7-20 g, McCormick
94,50- 270,00/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,49-2,99 zł.

229

299

do 36% TANIEJ!

249

249

FILETY Z MAKRELI
W SOSIE 
• wybrany asortyment
160 g, Thai Union
43,69/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł.

699
799

KETCHUP PUDLISZKI
• wybrany asortyment
700 g, Heinz
14,27/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł.

999
1199

16% TANIEJ!

CUKIER DROBNY
1 kg, Diamant
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł.

399
699

42% TANIEJ!

MĄKA PSZENNA POLKA
• wybrany asortyment
1 kg, Młyny Szczepanki

199

MAK MIELONY
200 g, VOG Polska
29,95/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł.

599
899

33% TANIEJ!

SOS WINIARY
• wybrany asortyment
250 ml, Nestlé
27,16/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł.

679
899

24% TANIEJ!

ŻUREK NA ZAKWASIE
370 ml, Rolnik
12,68/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,49 zł.

469
649

27% TANIEJ!

OGÓRKI KISZONE
SPIŻARNIA CHATY POLSKIEJ
740 g, Chata Polska 
9,45/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł.

699
999

30% TANIEJ!

MAJONEZ WINIARY
700 ml, Nestlé
14,99/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł.

1049
1499

30% TANIEJ!

MASA KRÓWKOWA
• kajmak • czekolada
400 g, Helio
17,48/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł.

699
799

MIÓD WIELOKWIATOWY
DOBRA NASZA!
370 g, Chata Polska
18,89/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł.

699
999

30% TANIEJ!

HITY

ku
lin

a
ria
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TUŃCZYK KAWAŁKI
• w sosie własnym • w oleju
170 g, Graal
41,12/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 9,99-10,99 zł.

699
do 36% TANIEJ!

1099

999

PRZYPRAWA DO MIĘS
75 g, Unilever
53,20/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,49 zł.

399
549

27% TANIEJ!

KETCHUP TORTEX
• wybrany asortyment
470 g, Unilever
13,81/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł.

649
799

18% TANIEJ!

KONCENTRAT 
POMIDOROWY
190 g, ZPOW Kotlin
15,74/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,99 zł.

299
499

40% TANIEJ!

CHRZAN/KREM 
CHRZANOWY
• wybrany asortyment
160-175 g, Smak
22,80-24,94/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,99 zł.

399
499

20% TANIEJ!

CIASTO W PROSZKU
BABECZKI DELECTA
• wybrany asortyment
280 g, Delecta
28,54/kg

799
CUKIER PUDER
400 g, Kupiec
7,48/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,49 zł.

299
449

33% TANIEJ!

OGÓRKI 
KONSERWOWE
900 ml, Rolnik
7,77/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł.

699
899

22% TANIEJ!

KUKURYDZA 
ZŁOCISTA
340 g, Bonduelle
14,68/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,99 zł.

499
599

16% TANIEJ!

ORZECHY KRESTO
• wybrany asortyment
100-200 g, VOG Polska
39,95-79,90/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł.

799
899

PRZECIER 
POMIDOROWY
PUDLISZKI
500 g, Heinz
13,98/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł.

699
799

OLEJ KUJAWSKI
1 l, Bunge
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 10,99 zł.

699
1099

36% TANIEJ!

CHRZAN 
WYBOROWY
200 g, Dymecki
44,95/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł.

899
999

ZUPA JEMY JEMY
• wybrany asortyment
375-450 g, Profi 
13,31-15,97/kg

599

ku
lin

a
ria

HITY
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CHIPSY LAY'S MAX
• wybrany asortyment
150 g, Frito Lay
46,60/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 9,49 zł.

699
949

26% TANIEJ!

CHIPSY 
MONSTER MUNCH
• wybrany asortyment
100 g, Lorenz
59,90/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł.

599
899

33% TANIEJ!

KAWA NESCAFÉ
CLASSIC
200 g, Nestlé
134,95/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 37,99 zł.

2699
3799

28% TANIEJ!

KAWA MIELONA
• wybrany asortyment
250 g, Astra
55,96/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 14,39-19,99 zł.

1399

1439

do 30% TANIEJ!1999

KAWA MIELONA 
JACOBS GOLD
250 g, Jacobs Douwe Egberts
67,96/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł.

1699
1999

15% TANIEJ!

KAWA 
ROZPUSZCZALNA
JACOBS VELVET
200 g, Jacobs Douwe Egberts
134,95/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 36,99 zł.

2699
3699

27% TANIEJ!

KAWA INSTANT DAVIDOFF
• wybrany asortyment
90-100 g, Tchibo
299,90-333,22/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 48,99 zł.

2999
4899

38% TANIEJ!

HERBATA BIG-ACTIVE
ZIOŁA MNICHA
• wybrany asortyment
1 opak. = 20 tor., Herbapol
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł.

599
699

HERBATA OWOCOWA
• wybrany asortyment
1 opak. = 20 tor., Dilmah
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 10,99 zł.

859
1099

21% TANIEJ!

HERBATA EKSPRESOWA
• wybrany asortyment
1 opak. = 100 tor., Ahmad
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 24,99 zł.

1699
2499

32% TANIEJ!

HERBATA NAPAR BIFIX
• wybrany asortyment
100 g, Bifi x
62,90/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł.

629
799

21% TANIEJ!
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999

1149

CZEKOLADA MERCI
• wybrany asortyment
100-112 g, Storck
71,34-79,90/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 9,99-11,49 zł.

799
do 30% TANIEJ!

CZEKOLADA KITKAT
• wybrany asortyment
99 g, Nestlé
60,51/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł.

599
999

40% TANIEJ!

CZEKOLADA 
MOCNO GORZKA 
80 g, Wedel
118,63/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł.

949
1599

40% TANIEJ!

CZEKOLADA 
ALPEN GOLD
• wybrany asortyment
100 g, Mondelēz
79,90/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 10,99 zł.

799
1099

27% TANIEJ!

WAFLE FAMILIJNE 
• wybrany asortyment
130-180 g, Colian
19,94-27,62/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,49-6,99 zł.

359

549

do 48% TANIEJ! 699

CIASTKA HIT
• wybrany asortyment
220 g, Bahlsen
22,68/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł.

499
699

28% TANIEJ!

CUKIERKI ZABAJONE
1 kg, Wawel
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 49,99 zł.

4299
4999

CUKIERKI FRESH LEMON
1 kg, Wawel
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 44,99 zł.

4299
4499

CUKIERKI MAMBA
• wybrany asortyment
106 g, Storck
25,38/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,99 zł.

269
599

55% TANIEJ!

ŻURAWINA/ORZECHY 
W CZEKOLADZIE
72-74 g, Bakalland
67,43-69,31/kg

499

CHRUPKI 
KUKURYDZIANE
TYGRYSKI
• wybrany asortyment
85 g, TBM Snacks
35,18/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł.

299
399

25% TANIEJ!
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599 599

599

699

699

699

PIWO LECH FREE
SMAKOWE
• wybrany asortyment
4 x 500 ml, 7,50/l
Kompania Piwowarska
Cena za 1 puszkę przy zakupie 4-paku: 3,75 zł.

1499
4-PAK

PIWO LECH
• wybrany asortyment
4 x 500 ml, 8,25/l
Kompania Piwowarska
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 16,99 zł.
Cena za 1 puszkę przy zakupie 4-paku: 4,12 zł.

1649
4-PAK

PIWO ŻYWIEC
• wybrany asortyment
4 x 500 ml, 6,98/l
Grupa Żywiec
Cena za 1 puszkę przy zakupie 4-paku: 3,49 zł.

1396
4-PAK

PIWO 
JANOSIK MOCNY
500 ml, 5,38/l
Browary Lubelskie Perła
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł.

269
399

32% TANIEJ!

PIWO MIŁOSŁAW
• wybrany asortyment
500 ml, 7,98/l
Browar Fortuna
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,49 zł.

399
549

27% TANIEJ!

PIWO MIŁOSŁAW 
BEZALKOHOLOWE
• wybrany asortyment
500 ml, 5,98/l
Browar Fortuna
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł.

299
399

25% TANIEJ!

PIWO KSIĄŻĘCE
• wybrany asortyment
500 ml, 6,78/l
Kompania Piwowarska
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,99-6,99 zł.

339
do 51% TANIEJ!

PIWO TRYBUNAŁ
• wybrany asortyment
500 ml, 6,98/l
Drink ID
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,69-4,49 zł.

349
369

do 22% TANIEJ!

399

449

PIWO ŻUBR
500 ml, 5,18/l
Kompania Piwowarska
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,29 zł.

259
329

21% TANIEJ!

2299

2139

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO 
ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST ZAKAZANA I STANOWI PRZESTĘPSTWO

HITY
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PIWO ŽATECKÝ
• wybrany asortyment
500 ml, 6,58/l
Carlsberg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł.

329
399

17% TANIEJ!

PIWO PERŁA
• wybrany asortyment
500 ml, 6,58/l
Browary Lubelskie Perła
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł.

329
399

17% TANIEJ!

NAPÓJ GAZOWANY
• wybrany asortyment
1,75 l; Zbyszko
1,99/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,99 zł.

349
499

30% TANIEJ!

SOK POMARAŃCZA
100 %
• wybrany asortyment
1 l, Hortex
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 8,49 zł.

599

849

do 29% TANIEJ!

ORANŻADA 
HELLENA
• wybrany asortyment
1,25 l; Hellena
2,87/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,59-5,49 zł.

359

499

do 34% TANIEJ!
459

SOK WARZYWNY
• wybrany asortyment
1 l, Fortuna
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,49 zł.

459
649

29% TANIEJ!

NAPÓJ 
GAZOWANY
• wybrany asortyment
1,5 l; Frito Lay
3,99/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 9,49 zł.

599
949

36% TANIEJ!

VITAMIN WATER
• wybrany asortyment
555 ml, Oshee
6,29/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł.

349
399

NAPÓJ VITAMIN 
WATER
• wybrany asortyment
556 ml, FoodCare
4,48/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł.

249
399

37% TANIEJ!

NAPÓJ ACTIVE 
VITAMIN 
• wybrany asortyment
330 ml, FoodCare
7,55/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł.

249
399

37% TANIEJ!

PIWO IGUANA 
METABOLIZM
475 ml, 12,61/l
Drink ID
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł.

599
699

WODA MINERALNA
• wybrany asortyment
1 l, Rodowita
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,08 zł.

189
208

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST ZAKAZANA 
I STANOWI PRZESTĘPSTWO
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SOK POMARAŃCZA
100 %
• wybrany asortyment
1 l, Hortex
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 8,49 zł.

NAPÓJ 
GAZOWANY
• wybrany asortyment
1,5 l; Frito Lay
3,99/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 9,49 zł.

PAPIER TOALETOWY
VELVET
• biała bawełna • rumianek i aloes
1 opak. = 10 rolek, Velvet Care
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 22,99 zł.

1599
2299

30% TANIEJ!

PŁYN DO PŁUKANIA
COCCOLINO
• wybrany asortyment
975 ml, Unilever
11,27/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł.

1099
1499

26% TANIEJ!

KAPSUŁKI DO ZMYWARKI
FAIRY
• wybrany asortyment
1 opak. = 21-29 szt., Procter & Gamble
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 38,99 zł.

2899
3899

25% TANIEJ!

PŁYN PRONTO
• wybrany asortyment
250-300 ml, S.C. Johnson
43,30-51,96/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 16,99 zł.

1299
1699

23% TANIEJ!

DEZODORANT NIVEA
• wybrany asortyment
50-150 ml, Nivea
86,60-259,80/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 18,99-19,99 zł.

1299

1899

do 35% TANIEJ!

1999

ŻEL POD PRYSZNIC 
PALMOLIVE
• wybrany asortyment
500 ml, Colgate
21,98/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 17,99 zł.

1099
1799

38% TANIEJ!

PASTA DO ZĘBÓW 
SENSODYNE
• wybrany asortyment
75 ml, Haleon
213,20/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 17,99 zł.

1599
1799

RĘCZNIK 
MOLA KOMFORT 
1 szt., Metsa Tissue
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł.

799
1199

33% TANIEJ!

PAPIER TOALETOWY 
CASHMIR
• bawełna • jaśmin 
1 opak. = 10 rolek, PGD
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł.

899
1199

25% TANIEJ!
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Wszystkie ceny wyrażone w PLN brutto. Prowadzimy sprzedaż w ilościach detalicznych. Oferta dostępna w wybranych sklepach. Chata Polska nie odpowiada za błędy w druku.

Znajdziesz nas na Facebooku 
Wszystkie ceny wyrażone w PLN brutto. Prowadzimy sprzedaż w ilościach detalicznych. Oferta dostępna w wybranych sklepach. Chata Polska nie odpowiada za błędy w druku.

WOŁOWINA ZRAZOWA 
DOLNA
1 kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 54,99 zł.

4799
5499

POLĘDWICZKI 
WIEPRZOWE
1 kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 29,39 zł.

2599
2939

OFERTA WAŻNA 26.03.-29.03.

PODUDZIE Z KURCZAKA* 
1 kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 11,89 zł.
*Limit na paragon: 2 kg

649
1189

45% TANIEJ!

SZYNKA BEZ KOŚCI
WIEPRZOWA*
1 kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 17,99 zł.
*Limit na paragon: 2 kg

999
1799

44% TANIEJ!

OFERTA WAŻNA 30.03.-01.04.


